UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-HCQT
V/v triển khai thực hiện Nghị
định số 66/2025/NĐ-CP ngày

12/3/2025 của Chính phủ

Long An, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi:
              - Các Trưởng phòng GD&ĐT;

                                                                     - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ quy định
chính sách cho trẻ em nhà trẻ, học sinh, học viên ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số
và miền núi, vùng bãi ngang, ven biển và hải đảo và cơ sở giáo dục có trẻ em nhà
trẻ, học sinh hưởng chính sách (đính kèm văn bản).

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 2731/UBND-
VHXH ngày 18/3/2025 về việc triển khai thực hiện Nghị định số 66/2025/NĐ-CP
ngày 12/3/2025 của Chính phủ, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Trưởng phòng
GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường học, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở triển khai
Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ đến toàn thể CBQL,
GV các trường, các cơ sở giáo dục để biết và tuyên truyền về chủ trương chính sách
của Nhà nước đối với ngành giáo dục./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng GD&ĐT các huyện/tx/tp;
- Lưu: VT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T17:14:15+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T09:32:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T09:32:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T09:32:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!